
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕРЮГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДМИТРИЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017 года с. Дерюгино  №

Об утверждении списка невостребованных земельных долей

На основании ст.ст.12.1,14,14.1 Федерального закона от 24.07.2002 года № 101- ФЗ « Об обороте земель 
сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был 
опубликован в газете « Курская правда» от 26.05.2017 года, размещен на информационных щитах на 
территории Дерюгинского сельсовета, информационного сообщения в газете « Курская правда» от 
26.05.2017 года, на официальном сайте Администрации Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района 
Курской области в сети «Интернет»  от 26.05.2017 года « О проведении общего собрания участников 
общей долевой собственности на земельный участок  из земель сельскохозяйственного назначения с 
кадастровым номером 46:05:170000:1, ТОО « Птицевод», с учетом поступивших возражений, 
руководствуясь п. п. 1,2,6,7 ст.12.1. Федерального закона от 24.07.2002 года №101 – ФЗ « Об обороте 
земель сельскохозяйственного назначения», ст.14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ « Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , п.17, 
Администрация Дерюгинского сельсовета Дмитриевского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить список 7( семи) невостребованных земельных  долей из земель сельскохозяйственного 
назначения разрешённое использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым 
номером 46:05:170000:1, расположенных по адресу : Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский 
сельсовет, согласно приложению №1.

2. Разместить настоящие постановление на официальном сайте Администрации Дерюгинского сельсовета 
Дмитриевского района Курской области в сети «Интернет».

3.Разместить настоящие постановление на информационных щитах администрации Дерюгинского 
сельсовета Дмитриевского района Курской области.



Глава Дерюгинского сельсовета

Дмитриевского района В.В. Левин

 Приложение №1

к постановлению

Администрации Дерюгинского сельсовета

 Дмитриевского района Курской области

от 2017 г. №

СПИСОК

собственников невостребованных земельных долей сельскохозяйственного назначения разрешённое 
использование: для сельскохозяйственного производства, с кадастровым номером 46:05:170000:1, 
расположенных по адресу : Курская область, Дмитриевский район, Дерюгинский сельсовет

№

п/п

Ф.И.О.

гражданина

Кол-во

долей
1 Бушнев Фрол Иванович 1 или 1,81 

га
2 Василевская Надежда Ивановна1 или 1,81 

га
3 Гончарова Ольга Стефановна 1 или 1,81 

га
4 Литвинова Зинаида Петровна 1 или 1,81 

га
5 Оленина Пелагея Ивановна 1 или 1,81 

га
6 Шпаков Михаил Дмитриевич 1 или 1,81 

га
7 Карасева Александра 

Стефановна
1 или 1,81 
га




